Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 03/02/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:39.669
Media del dia 01:55.690
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.909
Tiempo medio grupo prueba 01:55.149
Pilotos en grupo 21
Mejor tiempo grupo 01:39.669
Tiempo medio grupo 01:56.954




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P270229 01:39.669 [ 01:39.669 | 00:00.000 | 00:16.021 | 00:00.000 | 00:17.285 9
P270220 01:51.363 [ 00:11.694 | 00:11.694 | 00:04.327 | 00:11.694 | 00:05.591 35
P270210 01:52.286 ( 00:00.923 | 00:12.617 | 00:03.403 | 00:12.617 | 00:04.667 | 39
P270257 01:52.993 [ 00:00.707 | 00:13.324 | 00:02.696 | 00:13.324 | 00:03.960 18
P270214 01:54.311 | 00:01.317] 00:14.641| 00:01.379 | 00:14.641 | 00:02.643 | 39
P270356 01:55.333 [ 00:01.022 | 00:15.664 | 00:00.357 [ 00:15.664 | 00:01.621 39
P270261 01:56.508 [ 00:01.175| 00:16.839| 00:00.817 | 00:16.839 | 00:00.446| 26
P270268 01:56.882 [ 00:00.374 | 00:17.213 | 00:01.192] 00:17.213 | 00:00.071 12
P270380 01:57.103 [ 00:00.220 | 00:17.433 | 00:01.412| 00:17.433 | 00:00.148 | 22
P270211 01:57.560 [ 00:00.456 | 00:17.890 | 00:01.869 | 00:17.890 | 00:00.605| 23
P270243 01:57.607 [ 00:00.047 | 00:17.937| 00:01.916| 00:17.937| 00:00.652| 30
P270222 01:58.186 [ 00:00.579 | 00:18.517 | 00:02.496 | 00:18.517 | 00:01.232 15
P270269 01:58.573 | 00:00.386 | 00:18.904 | 00:02.882 | 00:18.904 | 00:01.618 14
P270213 01:59.167 [ 00:00.593 | 00:19.497 | 00:03.476 | 00:19.497| 00:02.212| 20
P270240 01:59.400 [ 00:00.232 | 00:19.730| 00:03.709 | 00:19.730 | 00:02.445 5
P270357 02:02.834 [ 00:03.434 | 00:23.165| 00:07.143 | 00:23.165 | 00:05.879| 31
P270212 02:05.242 [ 00:02.408 | 00:25.573 | 00:09.552| 00:25.573 | 00:08.288 | 22
P270267 02:10.157 [ 00:04.914 | 00:30.488 | 00:14.467 | 00:30.488 | 00:13.203 | 26
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